REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH
ADRESA: BELSH
bashkiabelsh@hotmail.com
Nr. Prot. Belshmé 11/ 11/
2019

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor.

Emri Bashkia Belsh

Adresa Rr. Haziz Dervishi

Person Pérgjegjés: Hasan Bajrami

Tel/Fax 068 87 60 791

E-mail hasan.bajramil 6@hotmail.com
Faqja e Internetit: www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Kérkes¢ — Propozim “Mallra”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Materiale ndértimi pér mirémbajtjen e objekteve
té Bashkisé Belsh

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-42916-11-11-2019
5. Fondi limit: 805 368 (tet€ qind e pes€ mijé e treqind e gjashtédhjeté e teté) leké pa TVSh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 10 dité nga lidhja e kontratés
7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 25/11/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:3

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 25/11/2019
(dd/mm/yvvv) Ora: 09:3

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

KRYETARI
ARIF TAFANI
(emri, mbiemri, firma, vula)



mailto:bashkiabelsh@hotmail.com

